چهارشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۲ (۱۴ بهمن ۱۴۴۲ — ۵ آبریل ۲۰۲۳ — سال بیست و دوم — شماره ۵۵۷)

مدیر کل موزه‌ها درخصوص نقش برجسته ساسانی که در بریتانیا توقیف شده است، گفت: هیچ اطلاعاتی از مکان، زمان و نحوه خروج این اثر وجود ندارد.